

Entreprenør og Aut. Kloakmester

Kaj Andersen ApS

Bygvænget 13

4270 Høng

CVR-nummer 29689687

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. april 2018



Kaj Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Entreprenør og Aut. Kloakmester
Kaj Andersen ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

Entreprenør og Aut. Kloakmester
Kaj Andersen ApS
Bygvænget 13
4270 Høng

Hjemstedskommune: Kalundborg
CVR-nummer: 29689687
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Kaj Andersen

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på TDKK 246 mod et overskud på TDKK 343 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 1.203.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	747.614	930
1	Personaleomkostninger	-192.594	-229
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-216.422	-233
	Resultat før finansielle poster	338.598	468
	Finansielle omkostninger	-25.688	-31
	Resultat før skat	312.910	437
	Skat af årets resultat	-66.974	-95
	Årets resultat	245.936	343
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	52.900	52
	Overført resultat	193.036	291
	Resultatdisponering i alt	245.936	343

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	262.600	263
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	810.015	809
	Materielle anlægsaktiver	1.072.615	1.072
	Deposita	0	50
	Finansielle anlægsaktiver	0	50
	Anlægsaktiver i alt	1.072.615	1.122
	Råvarer og hjælpematerialer	27.973	34
	Varebeholdninger	27.973	34
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	177.184	333
	Periodeafgrænsningsposter	29.544	37
	Tilgodehavender	206.728	370
	Likvide beholdninger	588.876	440
	Omsætningsaktiver i alt	823.576	844
	Aktiver i alt	1.896.191	1.967

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.024.764	832
	Foreslået udbytte	52.900	52
3	Egenkapital i alt	1.202.664	1.008
	Hensættelser til udskudt skat	59.320	50
	Hensatte forpligtelser	59.320	50
	Kreditinstitutter	139.295	180
4	Langfristede gældsforpligtelser	139.295	180
	Kreditinstitutter	40.489	197
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.107	46
	Selskabsskat	39.574	71
	Anden gæld	335.742	415
	Kortfristede gældsforpligtelser	494.913	728
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	693.528	958
	Passiver i alt	1.896.191	1.967
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter		2017	2016		
		DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	184.904	221		
	Andre omkostninger til social sikring	5.615	6		
	Øvrige personaleomkostninger	2.075	2		
	Personaleomkostninger i alt	192.594	229		
	Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1		
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
	Heraf udgør finansielt leasede aktiver	203.750	428		
3	Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi-	resultat	udbytte	
		tal			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	832	52	1.008
	Udbetalt udbytte	0	0	-52	-52
	Årets resultat	0	193	53	246
	Egenkapital ultimo	125	1.025	53	1.203
4	Langfristede gældsforpligtelser				
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år		0		0
5	Eventualforpligtelser				
	Selskabet har almindelig garanti for udført arbejde.				
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør TDKK 204, er finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelsen er opgjort til TDKK 180.				
